Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Т А Ш Л И Н С К И Й    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Четвертого созыва

	11.06.2022
	№
	21/73-рс

 О присвоении звания "Почетный гражданин села Ташла" Задорожному В.И.

Рассмотрев  представленное  ходатайство трудового коллектива «Ташлинского районного участка электрических сетей», о присвоении звания "Почетный гражданин села Ташла", Задорожному Виктору Ивановичу, руководствуясь  Положением  "Об учреждении звания "Почетный гражданин села  Ташла", утвержденным решением Совета депутатов от 06.08.2010 года № 20/140-рс, Совет депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1.Присвоить звание "Почетный гражданин села Ташла" и выдать удостоверение № 10 Задорожному Виктору Ивановичу.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области по социальным вопросам Е.Н.Сорокину.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района и Ташлинского сельсовета.
Председатель Совета депутатов                                                  А.В. Епанчинцев

Глава муниципального образования                                                Д.Н. Горшков
Разослано: администрации района, прокурору района.